<sup>55</sup> fermissime] firmissime. *Valls*.

CIJ=102	Sarracenis in fuga.
CV=105	Solidos de compositione.
CVIJ=107	Si quis dixerit se fatigatum.
CVIII <sup>o</sup> =109	Similiter componat.
CXIJ=112	Statuerunt eciam quod <sup>56</sup> si parentes.
CXIIIJ=114	Statuerunt <sup>57</sup> equidem prefati principes ut si contencio.
CXV=115	Statuerunt eciam hiidem principes et ergo <sup>58</sup> cognoverunt <sup>59</sup> .
CXVIJ=117	Similiter nempe <sup>60</sup> statuerunt ut <sup>61</sup> bonum.
CXX=120	Si ille qui plivium <sup>62</sup> .
CXXJ=121	Si quis seniore[m] suum despexerit.
CXXIIJ=123	Si hoc totum illis.
LXXIIIIJ=74	Si quis filium vel filiam.
LXXVIIIIJ=78	Si quis per treugam domini <sup>63</sup> . ff. 125 d/
LXXIX=79	Stabilierunt eciam.
XIIIIJ=14	Solidus aureus.
CXXXVIIIIJ=138	Si quando cujusquam appellatio <sup>64</sup> .
CXL=140	Statuerunt eciam jamdicti Principes <sup>65</sup> .
CXLJ <sup>66</sup> =141	Si quis testimonium <sup>67</sup> .
CXLIJJ <sup>68</sup> =143	Si quis bajuliam.
CXLIIJJ <sup>69</sup> =144	Si senior fatigaverit.
CXLV=145	Si quis acceperit alienum hominem <sup>70</sup>
CXLVIJ=147	Si quis per amorem peccunie.
CXLVIIJ=148	Si quis falsum testimonium.
CLIJ=152	Si quis in alieno solo.
CL=150	Statuimus quod si aliquis clericus.
CLJ=151	Si quis alium de bausia.
	Si vero barones.
CLX=160	Si quis occiderit columbos.
	Si quis de magnatibus.

<sup>56</sup> Statuerunt eciam quod] Statuunt quod. *Valls*.

<sup>57</sup> Statuerunt] statuunt. *Valls*.

<sup>58</sup> g<sup>o</sup>=ergo.

<sup>59</sup> Statuerunt eciam hiidem principes et ergo cognoverunt] Statuunt eciam hiidem principes. *Valls*.

<sup>60</sup> mempe] Con un punto colocado debajo se anula el primer pie de la *m*.

<sup>61</sup> statuerunt ut] statuunt ac. *Valls*.

<sup>62</sup> plivium] Falta en *Valls*.

<sup>63</sup> domini] Falta en *Valls*.

<sup>64</sup> appellatio] apellacio. *Valls*.

<sup>65</sup> Statuerunt eciam jamdicti principes] Statuunt eciam iamdicti principes. *Valls*. Debe haber un error en *ms. Generalitat I*. Se ofrece de esta manera: «CXL. Statuerunt eciam. CXLI: Jamdicti principes». Admitiendo un error provocado por un epígrafe que ocupa dos líneas, corro la numeración.

<sup>66</sup> En el *ms.* aparece delante de este epígrafe el núm. CXLIJJ. *Vid. supra* n. 65.

<sup>67</sup> testimonium] testamentum. *Valls*.

<sup>68</sup> En el *ms.* aparece delante de este epígrafe el núm. CXLIJJ. *Vid. supra* n. 65.

<sup>69</sup> En el *ms.* aparece delante de este epígrafe el núm. CXLV. *Vid. supra* n. 65.